
 
 

 
 

Warszawa, dnia 25 lipca 2016 r. 

Pozycja 45 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołów specjalistycznych do oceny wniosków 

o przyznanie środków finansowych na działalność statutową 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1620, z 2015 r. poz. 249 i 1268 oraz z 2016 r. poz. 1020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie 

powołania zespołów specjalistycznych do oceny wniosków o przyznanie środków finansowych na działalność 

statutową (Dz. Urz. MNiSW z 2014 r. poz. 3 i 10 oraz z 2015 r. poz. 63) w § 4 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Danuta Dziawgo, 

b) Grażyna Korpal, 

c) Agnieszka Kurczewska, 

d) Dariusz Kuźmina, 

e) Elżbieta Opiłowska, 

f) Krzysztof Pietrowicz, 

g) Władysław Szymański, 

h) Robert Zawłocki.”. 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 45 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 


		2016-07-25T10:44:14+0200
	Damian Lutostański




